令和７年１０月２４日

保護者様

那須町立那須中学校長 渡邉  智

  １１月の予定と下校時刻のお知らせ

 １１月の主な行事と下校時刻を下記のとおり、お知らせします。御確認をお願いします。

日 曜 行事等の予定
帰りの会

終了時刻

自転車徒歩

下校時刻

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ１

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ２

1 土 文化祭 15:40 15:50 16:00 －

2 日 第１日曜日 部活動休止日   － －

3 月 文化の日  部活動便 SB運行あり 要予約   11:30 －

4 火  文化祭振替休日   － －

5 水  全校集会 一斉下校 14:50 15:00 15:00 －

6 木  ３年三者面談（月曜日課）  最終下校時刻変更(16:45) 14:25 16:45 14:35 16:45

7 金  ２年マイ・チャレンジ事業所事前訪問・和い輪い学習フォーラム 16:10 16:45 16:45 －

8 土 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

9 日  町小・中学校駅伝競走大会   － －

10 月  ３年三者面談（月曜日課） ３年学力テスト 14:25 16:45 14:35 16:45

11 火 ３年三者面談（月曜日課） 県英語スピーチコンテスト 14:25 16:45 14:35 16:45

12 水 学年集会 一斉下校 14:50 15:00 15:00 －

13 木 ３年三者面談（月曜日課） 14:25 16:45 14:35 16:45

14 金  第２回数学検定 16:10 16:45 16:45 －

15 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

16 日  家庭の日 部活動休止日   － －

17 月  ２年マイ・チャレンジ（～21 日） １年租税教室 ５時間授業 14:25 16:45 14:35 16:45

18 火  ５時間授業 15:10 16:45 15:20 16:45

19 水  一斉下校 14:50 15:00 15:00 －

20 木   14:50 16:45 15:00 16:45

21 金 ３年進路模擬面談 16:10 16:45 16:45 －

22 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

23 日  勤労感謝の日   － －

24 月 勤労感謝の日振替休日 部活動便 SB運行あり 要予約   11:30

25 火 避難訓練 16:10 16:45 16:45 －

26 水 思春期講座 水曜講座① 16:45 一斉下校（下校便１本） 16:35 16:45 16:45 －

27 木  14:50 16:45 15:00 16:45

28 金  16:10 16:45 16:45 －

29 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30 －

30 日

那須中学校

担当 古沢哲也

電話 78-0520

●11月 6日（木）から最終下校時刻が「１６；４５」となります。（２月１３日まで）

●火曜日と金曜日のスクールバスは、通常「１６：４５発」の１本です。

●月曜日のスクールバスは、「①１５：４０」「②１６：４５」となります。

●木曜日のスクールバスは、「①１５：００」「②１６：４５」となります。

■「３年三者面談」「２年マイ・チャレンジ」「水曜講座」の下校便は、一部通常と異なる時間

での運行となっている日があります。